

## ALIMENTE SPITAL MUNICIPAL SEBES

I.D.: 102134330

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.08.24 | Coduri CPV | 15000000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 5.740,80 RON - 5.740,80 RON

---

Descriere: "Nr. crt" Denumire UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Valoare TVA 1 AMESTEC LEGUME CIORBA KG 20,000 12,50 250,00 22,50 2 ARDEI GRAS CONGELAT KG 20,000 12,50 250,00 22,50 3 BRANZA DE VACI KG 20,000 17,90 358,00 32,22 4 CASTRAVETI IN OTET 720G BUC 24,000 6,30 151,20 13,61 5 IAURT 150 GR BUC 440,000 1,50 660,00 59,40 6 LAPTE UHT 3.5% L 12,000 5,45 65,40 5,89 7 MAZARE VERDE CONGELATA KG 10,000 8,60 86,00 7,74 8 PATEU FICAT PUI 100 GR BUC 300,000 3,47 1041,00 93,69 9 PIEPT DE PUI DEZOSAT KG 30,000 21,99 659,70 59,37 10 PULPE DE PUI INFERIOARE KG 80,000 12,40 992,00 89,28 11 TAITEI KG KG 5,000 17,90 89,50 8,06 12 UNT CUB BUC 800,000 1,19 952,00 85,68 13 ZAHAR KG 30,000 6,20 186,00 16,74 TOTAL FARA TVA 5.740,80 LEI TVA 516,88 LEI

---